



T.C.

Üsküdar Kaymakamlığı  
ŞEHİT KADER SİVRİ ORTAOKULU

“İSTİKLÂL SESİMİZDE” İsimli “İstiklâl Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması” YARIŞMA ŞARTNAMESİ	
YARIŞMAYI TERTİP EDEN	Şehit Kader Sivri Ortaokulu Müdürlüğü
YARIŞMANIN ADI	İstiklâl Sesimizde
YARIŞMANIN KONUSU	İstiklal Marşı’nın , ruhunu yansıtabilecek şekilde vurgu ve tonlamalarına uygun şekilde ezberden okunması.
YARIŞMANIN AMACI	Öğrencilerin, dilimizin en güzel ifade şekillerinden olan şiir sanatına ilgi duymalarını ve milli varlığımızın , milli birliğimizin en büyük göstergesi olan İstiklâl Marşı’nın içeriğini ve ruhunu kavramalarını sağlamak.
YARIŞMACILARDAN İSTENEN	İstiklâl Marşı’nın içerik, vurgu ve tonlamalarına uygun biçimde ve ruhunu yansıtabilecek şekilde ezberden okunması.
YARIŞMANIN HEDEF KİTLESİ	Şehit Kader Sivri Orta Okulunda öğrenim gören öğrenciler.
KATILIM KOŞULLARI	Şehit Kader Sivri Orta Okulunda öğrenim görüyor olmak.
YARIŞMANIN TAKVİMİ	<b>20.11.2023:</b> Yarışmanın okul idaresi tarafından Türkçe öğretmenleri aracılığıyla öğrencilere duyurulması. <b>21.11.2023-01.12.2023:</b> Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin başvurularının Türkçe öğretmenlerince alınması. <b>12.01.2024:</b> Başvuran öğrenciler arasından her şube için ve o şubenin Türkçe öğretmeni tarafından yapılacak olan değerlendirmeden ( Ek-1 Değerlendirme ölçeğine göre) en yüksek puanı alan bir temsilcinin seçilmesi. <b>06.02.2024:</b> Yarı Final Yarışması -Seçilen şube temsilcilerinden ilk beşe giren yarışmacıların belirlenmesi. <b>08.02.2024:</b> Final Yarışması <b>12.03.2024:</b> Ödül Töreni
YARIŞMA UYGULAMASI	<b>20.11.2023</b> tarihinde yapılan duyurunun ardından yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin ( <b>21.11.2023-01.12.2023</b> ) tarihleri arasında Şehit Kader Sivri Ortaokulu Türkçe öğretmenlerine katılmak istediklerini bildirmeleri gerekmektedir.Başvurular sonrası <b>12.01.2024</b> tarihinde başvuran adaylar kendi Türkçe öğretmenleri tarafından Ek-1 Değerlendirme ölçeğine göre değerlendirilecektir.Tüm aşamadaki değerlendirmeler Ek-1 Değerlendirme ölçeğine göre yapılacaktır. <b>06.02.2024</b> tarihinde her şubenin temsilcileri arasından Türkçe zümresi tarafından yapılacak değerlendirmede başarılı olan ilk beş yarışmacı belirlenecektir. <b>08.02.2024</b> tarihinde Türkçe zümresinin ortak değerlendirmesi ile başarılı olan yarışmacılar belirlenerek birinci, ikinci ve üçüncü açıklanacaktır. <b>12.03.2024</b> tarihinde 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü töreninde dereceye girenlere ödülleri takdim edilecektir.
YARIŞMA JÜRİ ÜYELERİ	Okulumuzda görevli Türkçe zümresinin tüm öğretmenleri sorumludur.
YARIŞMA ÖDÜLLERİ	Ödüller <b>12.03.2024</b> tarihinde Okul Aile Birliği ve Türkçe öğretmenleri iş birliği ile temin edilerek okul idaresi tarafından takdim edilecektir.

Selda DUR  
Türkçe Öğretmeni

09.11.2023  
Fatih KILIÇ  
Okul Müdürü



# EK-1 İSTİKLAL MARŞI'NI OKUMA YARIŞMASI DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ

## İSTİKLAL MARŞI

Öğrenci Adı	Diksiyon (20p)	Ezbere Okuma (20p)	Vurgu ve Tonlama (20p)	Beden Dilini Kullanma (10p)	Ses Tonunu ve Nefesini Ayarlama (10p)	Sahne ve Konuya Hâkimiyet (20p)	Toplam Not
	<i>Sönmez bu şafaklarda yüzen bir sancak; Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak. O benimdir, o benim milletimindir ancak.</i>			<i>Düşün alan yerleri, toprak diyerek geçeni, Düşün alan yerleri, toprak diyerek geçeni, Şehid oğlusun, incitme, yazık olur, Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.</i>			
	<i>Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal; Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.</i>			<i>Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.</i>			
	<i>Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım; Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.</i>			<i>Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli: Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli; Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli- Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.</i>			
	<i>Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar; Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?</i>			<i>O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım; Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım, Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım! O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.</i>			
	<i>Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.</i>			<i>Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.</i>			

Mehmet Akif Ersoy



# İSTİKLAL MARŞI

*Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.*

*Çatma, kurban olayım, çehrenye ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.*

*Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.*

*Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?*

*Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;  
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.*

*Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı!  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.*

*Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.*

*Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli:  
Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli;  
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-  
Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.*

*O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;  
Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım!  
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.*

*Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.  
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.*



**Mehmet Akif Ersoy**